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 Ranglijst Uniserver Golf Cup 2012-2013
HCP Cat. Naam

OKT. NOV. DEC. JAN. FEBR. WP OKT. NOV. DEC. JAN. FEBR. SFP
1 Bakker M.J.H.M. 26,3 4 6,42 12,05 13,35 0,00 3,95 35,76 71 92 131 0 33 327 10 1 A.J.Bleyendaal                                                          223,9 1 R.de Graaf                                                       373 Bakker 3,58 32,70 10 7,15
2 Bark E. 11,6 3 0,00 0,00 0,00 8,82 0,00 8,82 0 0 0 34 0 34 1 2 F.K.C.Nat                                                          163,32 2 F.K.C.Nat                                                                  372 Bark 8,82 34,00 1 1,76
3 Belien C.M. 22,3 4 12,66 21,18 4,32 20,19 13,83 72,18 68 70 38 70 35 281 8 3 R.de Graaf                                                           155,04 3 J. Laan                                                                       370 Belien 9,02 35,13 8 14,44
4 Bezuur R. 20,7 4 15,35 14,29 20,88 9,87 8,22 68,61 101 0 101 95 33 330 10 4 G.H.Kroeke                                                          148,28 4 R.A.Bovenkerk                                                      363 Bezuur 6,86 33,00 10 13,72
5 Bleyendaal A.J. 10,5 2 65,77 36,35 36,52 37,77 47,50 223,90 107 0 73 105 76 361 10 5 J.de Graaf                                                           142,96 5 J.de Graaf                                                       363 Bleyendaal A.J. 22,39 36,10 10 44,78
6 Bleyendaal J.C. 23,7 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 6 S.P.Laan                                                          129,32 6 A.J.Bleyendaal                                                      361 Bleyendaal J.C. 0,00 0,00 0 0,00
7 Blaauw N. 14,1 3 0,00 13,84 7,21 0,00 0,00 21,05 0 36 36 0 0 72 2 7 C.N.Duijn                                                          126,63 7 C.N.Duijn                                                      360 Blaauw 10,52 36,00 2 4,21
8 Bos J.vd. 34,0 5 0,00 0,00 0,00 4,14 0,00 4,14 0 0 0 34 0 34 1 8 R.A.Bovenkerk                                                          123,91 8 S.P.Laan                                                                      360 Bos 4,14 34,00 1 0,83
9 Bruijn J.P. 31,0 5 1,78 19,48 8,48 24,57 13,32 67,63 36 103 38 75 107 359 10 9 J. Laan                                                                   113,82 9 J.P.Bruijn                                                              359 Bruijn 6,76 35,90 10 13,53

10 Borst P. 23,4 4 22,98 50,78 13,30 6,41 9,48 102,95 108 78 73 32 68 359 10 10 N.Koopman                                                          110,13 10 P.Borst                                                                359 Borst 10,29 35,90 10 20,59
11 Bovenkerk R.A. 18,6 4 27,99 41,22 18,03 31,33 5,34 123,91 75 73 74 107 34 363 10 11 P.Borst                                                                102,95 11 N.Koopman                                                      358 Bovenkerk 12,39 36,30 10 24,78
12 Buis P. 25,2 4 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 3,25 0 0 0 30 0 30 1 12 C.Siekerman                                                          100,59 12 J.Schrekker                                                      358 Buis 3,25 30,00 1 0,65
13 Bure W.F. 54,0 5 1,18 0,00 0,00 0,00 1,93 3,11 32 0 0 0 66 98 3 13 J.Schrekker                                                          97,95 13 C.Siekerman                                                      358 Bure 1,04 32,67 3 0,62
14 Dobbelsteen R.B.A.vd. 25,6 4 24,21 11,67 19,59 4,03 8,88 68,38 103 68 101 0 67 339 10 14 J.Heemskerk                                                          95,71 14 P.den Dulk                                                       351 Dobbelsteen 6,84 33,90 10 13,68
15 Duijn C.N. 25,4 4 45,82 12,72 8,36 29,74 29,99 126,63 145 33 37 70 75 360 10 15 S.T.Sneek                                                          93,47 15 J.W.J.Venekamp                                                      349 Duijn 12,66 36,00 10 25,33
16 Dulk P.den 30,6 5 7,89 28,42 20,25 5,57 2,83 64,96 67 106 77 33 68 351 10 16 F.R.P.Prins                                                          73,68 16 G.Vlaar                                                                  348 Dulk 6,50 35,10 10 12,99
17 Feld K. 22,5 4 3,89 2,85 2,85 3,54 0,00 13,14  34 26 31 28 0 119  4 17 C.M.Belien                                                          72,18 17 G.H.Kroeke                                                      343 Feld 3,28 29,75 4 2,63
18 Floris A. 20,5 4 3,96 8,11 3,46 28,61 7,00 51,14  29 63 35 38 34 199  6 18 P.M.Schilder                                                          71,92 18 J.Heemskerk                                                      342 Floris 8,52 33,17 6 10,23
19 Graaf J.de 34,6 5 0,00 43,74 69,92 2,02 27,28 142,96 0 139 154 0 70 363 10 19 R.Bezuur                                                          68,61 19 S.Hes                                                                          341 Graaf J.de 14,30 36,30 10 28,59
20 Graaf R.de 33,0 5 19,92 6,37 46,45 44,98 37,32 155,04 69 0 113 115 76 373 10 20 J.de Jong                                                           68,39 20 R.B.A.vd.Dobbelsteen                                                      339 Graaf R.de 15,50 37,30 10 31,01
21 Heemskerk J. 19,2 4 35,11 9,08 24,82 8,89 17,80 95,71 104 64 71 0 103 342 10 21 R.B.A.vd.Dobbelsteen                                                          68,38 21 F.R.P.Prins                                                      333 Heemskerk 9,57 34,20 10 19,14
22 Hertog A.C.L. 22,5 4 9,42 9,93 7,88 8,94 5,59 41,75 100 30 37 127 30 324 10 22 J.P.Bruijn                                                          67,63 22 R.Bezuur                                                              330 Hertog 4,18 32,40 10 8,35
23 Hes S. 33,2 5 3,76 20,17 12,00 1,71 29,10 66,74 62 71 105 30 73 341 10 23 S.Hes                                                                    66,74 23 M.J.H.M.Bakker                                                      327 Hes 6,67 34,10 10 13,35
24 Hogervorst J. 12,8 3 0,00 8,29 29,20 0,00 0,00 37,49 0 30 37 0 0 67 2 24 P.den Dulk                                                           64,96 24 A.C.L.Hertog                                                      324 Hogervorst 18,74 33,50 2 7,50
25 Jong J.de 31,6 5 0,00 1,94 27,81 24,79 13,86 68,39 0 26 110 74 70 280 8 25 G.Vlaar                                                                          59,82 25 A.G.Kunst                                                      319 Jong 8,55 35,00 8 13,68
26 Koopman N. 23,7 4 22,77 15,46 13,54 37,92 20,44 110,13 69 35 70 108 76 358 10 26 J.W.J.Venekamp                                                          56,98 26 P.M.Schilder                                                      307 Koopman N. 11,01 35,80 10 22,03
27 Koopman P. 20,4 4 0,00 12,14 0,00 0,00 0,00 12,14 0 35 0 0 0 35 1 27 J. Kramer                                                           54,65 27 C.M.Belien                                                      281 Koopman P. 12,14 35,00 1 2,43
28 Koopman T. 18,7 4 0,00 0,00 0,00 4,34 0,00 4,34 0 0 0 27 0 27 1 28 A.Floris                                                          51,14 28 J.de Jong                                                                           280 Koopman T. 4,34 27,00 1 0,87
29 Klaver S. 24,5 4 0,00 2,62 0,00 0,00 0,00 2,62 0 31 0 0 0 31 1 29 R. vd. Water                                                            44,44 29 E.Muller                                                      279 Klaver 2,62 31,00 1 0,52
30 Kramer J. 30,7 5 21,18 33,47 0,00 0,00 0,00 54,65 106 106 0 0 0 212 6 30 A.C.L.Hertog                                                          41,75 30 R. vd. Water                                                        258 Kramer 9,11 35,33 6 10,93
31 Kroeke G.H. 8,8 2 27,43 53,91 8,35 25,32 33,28 148,28 66 105 33 68 71 343 10 31 E.Muller                                                                41,37 31 W.H.Stoop                                                      257 Kroeke 14,83 34,30 10 29,66
32 Kunst A.G. 26,0 4 7,49 8,68 6,42 2,42 2,73 27,74 100 95 64 32 28 319 10 32 J.Hogervorst                                                          37,49 32 C.H.Poldervaart                                                      253 Kunst 2,77 31,90 10 5,55
33 Laan J. 38,0 5 40,78 41,99 2,48 28,58 0,00 113,82 115 113 68 74 0 370 10 33 M.J.H.M.Bakker                                                          35,76 33 J. Kramer                                                                     212 Laan J. 11,38 37,00 10 22,76
34 Laan S.P. 19,7 4 37,92 24,28 24,76 30,46 11,90 129,32 108 35 35 75 107 360 10 34 P.de Vries                                                           29,3 34 A.Floris                                                                    199 Laan S.P. 12,93 36,00 10 25,86
35 Lammers H. 15,2 4 0,00 15,81 0,00 0,00 0,00 15,81 0 64 0 0 0 64 2 35 A.G.Kunst                                                          27,74 35 S.T.Sneek                                                      187 Lammers 7,90 32,00 2 3,16
36 Mosch M. 13,4 3 6,10 0,00 3,23 7,24 0,00 16,58 28 0 31 33 0 92 3 36 W.H.Stoop                                                          26,4 36 K.Feld                                                                    119 Mosch 5,53 30,67 3 3,32
37 Muller E. 18,3 3 4,36 8,41 0,00 14,49 14,11 41,37 29 51 0 98 101 279 9 37 N.Blaauw                                                          21,05 37 W.F.Bure                                                      98 Muller 4,60 31,00 9 8,27
38 Nat F.K.C. 17,8 3 8,06 52,21 33,33 22,29 47,44 163,32 0 107 78 73 114 372 10 38 M.Mosch                                                          16,58 38 M.Mosch                                                      92 Nat 16,33 37,20 10 32,66
39 Poldervaart C.H. 31,5 5 5,95 6,69 2,86 0,00 0,00 15,49 101 92 60 0 0 253 8 39 H.Lammers                                                          15,81 39 P.de Vries                                                       74 Poldervaart 1,94 31,63 8 3,10
40 Prins F.R.P. 18,3 3 19,93 34,73 11,02 8,00 0,00 73,68 105 100 97 31 0 333 10 40 C.H.Poldervaart                                                          15,49 40 N.Blaauw                                                      72 Prins 7,37 33,30 10 14,74
41 Schilder P.M. 22,0 4 0,00 22,90 16,44 4,09 28,48 71,92 0 90 73 34 110 307 9 41 K.Feld                                                                  13,14 41 J.Hogervorst                                                                67 Schilder 7,99 34,11 9 14,38
42 Scholten N.A. 34,1 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 42 P.Koopman                                                          12,14 42 W.Weber                                                                  66 Scholten 0,00 0,00 0 0,00
43 Schrekker J. 27,7 5 14,61 12,62 24,02 28,26 18,44 97,95 38 35 109 105 71 358 10 43 E.Bark                                                                      8,82 43 H.Lammers                                                                      64 Schrekker 9,80 35,80 10 19,59
44 Siekerman C. 28,0 5 14,40 4,84 43,95 14,11 23,28 100,59 69 0 114 67 108 358 10 44 W.Weber                                                          7,49 44 P.Koopman                                                      35 Siekerman 10,06 35,80 10 20,12
45 Sneek S.T. 18,7 4 30,25 22,01 0,00 0,00 41,21 93,47 39 71 0 0 77 187 5 45 T.Koopman                                                          4,34 45 E.Bark                                                                                34 Sneek 18,69 37,40 5 18,69
46 Stoop W.H. 23,7 4 2,53 10,23 4,16 9,49 0,00 26,40 33 92 63 69 0 257 8 46 J.vd. Bos                                                           4,14 46 J.vd. Bos                                                       34 Stoop 3,30 32,13 8 5,28
47 Velden G.vd. 18,5 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 47 P. Buis                                                                   3,25 47 J. vd.Werf                                                       33 Velden 0,00 0,00 0 0,00
48 Venekamp J.W.J. 31,3 5 18,07 6,82 5,62 9,14 17,33 56,98 73 33 36 100 107 349 10 48 W.F.Bure                                                          3,11 48 S.Klaver                                                        31 Venekamp 5,70 34,90 10 11,40
49 Vlaar G. 35,5 5 19,64 13,67 8,41 2,44 15,66 59,82 41 100 97 0 110 348 10 49 S.Klaver                                                            2,62 49 P. Buis                                                                   30 Vlaar 5,98 34,80 10 11,96
50 Vries P.de 16,0 3 0,00 0,00 0,00 29,30 0,00 29,30 0 0 0 74 0 74 2 50 J. vd.Werf                                                           2,07 50 T.Koopman                                                      27 Vries 14,65 37,00 2 5,86
51 Water R. vd. 19,2 4 4,47 11,65 7,17 16,78 4,36 44,44 30 92 34 70 32 258 8 51 J.C.Bleyendaal                                                          0 51 J.C.Bleyendaal                                                      0 Water 5,55 32,25 8 8,89
52 Weber W. 19,1 4 3,28 0,00 0,00 0,00 4,21 7,49 35 0 0 0 31 66 1 52 N.A.Scholten                                                          0 52 N.A.Scholten                                                      0 Weber 7,49 66,00 1 1,50
53 Werf J. vd. 15,8 3 0,00 0,00 0,00 2,07 0,00 2,07 0 0 0 33 0 33 1 53 G.vd.Velden                                                          0 53 G.vd.Velden                                                      0 Werf 2,07 33,00 1 0,41

Naam Wedstrijd punten (WP) StableFord punten (SFP)

Het aantal punten is gebasseerd op
 maximaal 10 of minder wedstrijden

 die door de speler zijn gespeeld.
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Meld. Cat. w1 w2 w3 w4

SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP
1 Bakker MJHM 1 4 38 48 2 2,32 4,32 26,3 33 53 0 2,10 2,10 26,3 0,00 26,3 0,00 26,3 6,42 25 71 16 2
2 Bark E 3 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 37 0 36 0
3 Belien CM 4 0,00 22,0 37 47 6 2,83 8,83 22,0 31 53 0 3,83 3,83 22,0 0,00 22,0 12,66 20 68 20 2
4 Bezuur R 4 38 46 3 2,96 5,96 21,5 29 55 - 2,47 2,47 21,5 34 49 1 4,40 5,40 20,7 29 55 1 0,52 1,52 20,7 15,35 17 101 10 3
5 Bleyendaal AJ 2 33 44 - 6,33 6,33 10,5 39 38 24,7 7,33 32,03 10,5 35 42 6 10,12 16,12 10,5 33 44 10 1,29 11,29 10,5 65,77 1 107 5 3
6 Bleyendaal JC 4 0,00 23,2 0,00 23,2 0,00 23,2 0,00 23,2 0,00 37 0 36 0
7 Blaauw N 3 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 37 0 36 0
8 Bos J.vd 5 0,00 36,0 0,00 36,0 0,00 36,0 0,00 36,0 0,00 37 0 36 0
9 Bruijn JP 5 36 53 0 1,78 1,78 31,0 0,00 31,0 0,00 31,0 0,00 31,0 1,78 35 36 27 1

10 Borst P 4 38 46 1 2,72 3,72 23,4 38 47 13 2,66 15,66 23,4 32 53 0 3,60 3,60 23,4 0,00 23,4 22,98 10 108 3 3
11 Bovenkerk RA 4 36 46 0 3,40 3,40 18,7 32 50 - 3,13 3,13 18,7 39 43 16 5,46 21,46 19,0 0,00 19,0 27,99 7 75 14 2
12 Buis P 4 0,00 24,9 0,00 24,9 0,00 24,9 0,00 24,9 0,00 37 0 36 0
13 Bure WF 5 0,00 54,0 0,00 54,0 32 70 0 1,18 1,18 54,0 0,00 54,0 1,18 36 32 31 1
14 Dobbelsteen RBA vd 4 38 49 8 2,33 10,33 25,6 33 53 - 2,16 2,16 25,6 33 53 0 3,29 3,29 25,6 32 54 8 0,43 8,43 25,6 24,21 9 103 9 3
15 Duijn CN 4 40 45 13 2,56 15,56 25,4 39 47 16 2,45 18,45 25,4 34 52 2 3,38 5,38 25,4 32 54 6 0,43 6,43 25,4 45,82 2 145 1 4
16 Dulk P den 5 33 58 - 1,65 1,65 30,6 34 54 2 1,77 3,77 30,6 33 59 0 2,47 2,47 30,6 0,00 30,6 7,89 23 67 21 2
17 Feld K 4 0,00 22,5 0,00 22,5 34 51 0 3,89 3,89 22,5 0,00 22,5 3,89 31 34 29 1
18 Floris A 4 0,00 20,4 0,00 20,4 29 55 0 3,96 3,96 20,5 0,00 20,5 3,96 30 29 33 1
19 Graaf J.de 5 0,00 35,7 0,00 35,7 0,00 35,7 0,00 35,7 0,00 37 0 36 0
20 Graaf R.de 5 37 53 - 1,70 1,70 32,5 34 57 1 1,58 2,58 32,5 31 59 - 2,31 2,31 32,7 35 56 13 0,32 13,32 32,7 19,92 14 69 17 2
21 Heemskerk J 4 37 45 0 3,46 3,46 18,8 31 52 - 2,99 2,99 18,8 32 50 0 4,72 4,72 18,9 35 49 23,3 0,64 23,94 18,9 35,11 5 104 8 3
22 Hertog ACL 4 37 47 0 2,77 2,77 22,5 30 55 0 2,36 2,36 22,5 33 52 0 3,82 3,82 22,5 29 56 - 0,47 0,47 22,5 9,42 21 100 12 3
23 Hes S 5 0,00 33,7 30 60 0 1,45 1,45 33,7 32 58 0 2,32 2,32 33,2  0,00 33,2 3,76 32 62 23 2
24 Hogervorst J 3 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 37 0 36 0
25 Jong J.de 5 0,00 31,6 0,00 31,6 0,00 31,6  0,00 31,6 0,00 37 0 36 0
26 Koopman N 4 39 44 10 3,01 13,01 22,1 32 51 - 2,60 2,60 22,1 29 55 - 3,67 3,67 22,1 30 54 3 0,50 3,50 22,1 22,77 11 69 17 2
27 Koopman P 4 0,00 20,1 0,00 20,1 0,00 20,1 0,00 20,1 0,00 37 0 36 0
28 Koopman T 3 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 37 0 36 0
29 Klaver S 4 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 37 0 36 0
30 Kramer J 5 38 50 4 1,92 5,92 30,5 0,00 30,5 38 50 10 2,93 12,93 30,5 30 58 2 0,34 2,34 30,5 21,18 12 106 6 3
31 Kroeke GH 2 33 43 - 7,82 7,82 8,7 33 43 0 7,82 7,82 8,7 33 43 0 11,80 11,80 8,8 0,00 8,8 27,43 8 66 22 2
32 Kunst AG 4 36 50 0 2,25 2,25 26,0 33 53 0 2,12 2,12 26,0 31 55 0 3,12 3,12 26,0 0,00 26,0 7,49 24 100 12 3
33 Laan J 5 43 55 25,0 1,09 26,09 49,0 37 61 8 1,07 9,07 45,0 35 61 4 1,63 5,63 45,0 0,00 45,0 40,78 3 115 2 3
34 Laan SP 4 35 48 0 3,13 3,13 19,5 0,00 19,5 38 44 13 5,15 18,15 19,7 35 47 16 0,64 16,64 19,7 37,92 4 108 3 3
35 Lammers H 3 0,00 14,9 0,00 14,9 0,00 14,9 0,00 14,9 0,00 37 0 36 0
36 Mosch M 3 0,00 13,3 0,00 13,3 28 55 0 6,10 6,10 13,3 0,00 13,3 6,10 26 28 35 1
37 Muller E 3 0,00 18,3 0,00 18,3 29 56 0 4,36 4,36 18,3 0,00 18,3 4,36 29 29 33 1
38 Nat FKC 4 0,00 18,2 29 54 - 2,98 2,98 18,2 33 48 - 5,08 5,08 18,3 0,00 18,3 8,06 22 0 36 0
39 Poldervaart CH 5 35 54 0 1,73 1,73 31,3 32 57 0 1,64 1,64 31,3 34 55 0 2,58 2,58 31,5 0,00 31,5 5,95 27 101 10 3
40 Prins FRP 3 36 44 0 4,08 4,08 16,3 35 46 3 3,90 6,90 16,3 34 46 3 5,95 8,95 16,3 0,00 16,3 19,93 13 105 7 3
41 Schilder P 4 0,00 22,0 0,00 22,0 0,00 22,0 0,00 22,0 0,00 37 0 36 0
42 Scholten NA 5 0,00 33,1 0,00 33,1 0,00 33,1 0,00 33,1 0,00 37 0 36 0
43 Schrekker J 5 0,00 30,2 38 50 10 1,94 11,94 30,2 33 55 - 2,67 2,67 30,4 0,00 30,4 14,61 18 38 26 1
44 Siekerman C 5 38 49 6 2,15 8,15 27,8 31 56 - 1,88 1,88 27,8 0,00 28,0 31 56 4 0,38 4,38 28,0 14,40 19 69 17 2
45 Sneek ST 4 0,00 18,7 0,00 18,7 39 43 24,7 5,55 30,25 18,7 0,00 18,7 30,25 6 39 25 1
46 Stoop WH 4 33 51 0 2,53 2,53 22,7 0,00 22,7 0,00 22,7 0,00 22,7 2,53 34 33 30 1
47 Velden G vd 3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 37 0 36 0
48 Venekamp JWJ 5 30 59 - 1,60 1,60 30,9 36 54 4 1,75 5,75 30,9 37 53 8 2,71 10,71 31,1 0,00 31,1 18,07 16 73 15 2
49 Vlaar G 5 41 51 16 1,62 17,62 35,5 0,00 35,5 30 62 - 2,03 2,03 35,5 0,00 35,5 19,64 15 41 24 1
50 Vries P de 3 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 37 0 36 0
51 Water R vd 5 0,00 19,2 0,00 19,2 30 52 0 4,47 4,47 19,2 0,00 19,2 4,47 28 30 32 1
52 Weber W 4 35 47 0 3,28 3,28 19,0 0,00 19,0 0,00 19,1 0,00 19,1 3,28 33 35 28 1
53 Werf J vd 3 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 37 0 36 0

1 spelers 25 325 2925 23 276 2484 31 496 4464 11 66 594

1e 2e 3e 4e 5e 6e 7e 8e 9e 10e >10e
punten Var. 16 13 10 8 6 4 3 2 1 0

     

Uniserver Golf Cup 2012-2013

Naam
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Meld. Cat. w5 w6 w7 w8

WP SFP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP
1 Bakker MJHM 1 4 6,42 71 29 57 0 2,44 2,44 26,3 29 57 0 2,61 2,61 26,3 34 52 1 3,47 4,47 26,3 27 59 - 2,52 2,52 26,3 12,05 25 92 11 5
2 Bark E 3 0,00 0 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 42 0 38 0
3 Belien CM 4 12,66 68 0,00 22,1 35 49 6 3,60 9,60 22,2 0,00 22,3 35 49 8 3,58 11,58 22,3 21,18 14 70 20 4
4 Bezuur R 4 15,35 101 29 55 - 3,21 3,21 20,7 30 53 - 3,57 3,57 20,7 30 54 - 4,25 4,25 20,7 25 58 - 3,26 3,26 20,7 14,29 19 0 38 3
5 Bleyendaal AJ 2 65,77 107 31 46 - 7,57 7,57 10,5 33 44 - 8,47 8,47 10,5 29 48 - 9,43 9,43 10,5 35 42 2 8,88 10,88 10,5 36,35 7 0 38 3
6 Bleyendaal JC 4 0,00 0 0,00 23,3 0,00 23,4 0,00 23,5 0,00 23,5 0,00 42 0 38 0
7 Blaauw N 3 0,00 0 0,00 14,1 0,00 14,1 36 43 6 7,84 13,84 14,1 0,00 14,1 13,84 20 36 26 1
8 Bos J.vd 5 0,00 0 0,00 36,0 0,00 36,0 0,00 36,0 0,00 36,0 0,00 42 0 38 0
9 Bruijn JP 5 1,78 36 36 53 10 2,22 12,22 31,0 32 57 - 2,22 2,22 31,0 34 55 0 2,79 2,79 31,0 33 56 0 2,26 2,26 31,0 19,48 16 103 7 4

10 Borst P 4 22,98 108 32 53 - 2,95 2,95 23,4 39 45 23,6 3,72 27,32 23,4 39 45 16 4,51 20,51 23,4 0,00 23,4 50,78 3 78 16 5
11 Bovenkerk RA 4 27,99 75 28 54 - 3,56 3,56 19,0 34 48 4 4,34 8,34 18,8 39 43 23,5 5,82 29,32 19,0 0,00 19,0 41,22 6 73 17 4
12 Buis P 4 0,00 0 0,00 24,9 0,00 25,0 0,00 25,0 0,00 25,0 0,00 42 0 38 0
13 Bure WF 5 1,18 32 0,00 54,0 0,00 54,0 0,00 54,0 0,00 54,0 0,00 42 0 38 1
14 Dobbelsteen RBA vd 4 24,21 103 34 52 0 2,74 2,74 25,6 30 56 - 2,73 2,73 25,6 29 57 - 3,26 3,26 25,6 34 52 0 2,94 2,94 25,6 11,67 26 68 21 5
15 Duijn CN 4 45,82 145 30 56 - 2,57 2,57 25,4 33 53 1 2,91 3,91 25,4 29 57 - 3,28 3,28 25,4 34 52 - 2,96 2,96 25,4 12,72 22 33 31 5
16 Dulk P den 5 7,89 67 39 50 16 2,39 18,39 30,6 34 57 3 2,24 5,24 30,6 28 62 - 2,50 2,50 30,6 33 56 0 2,28 2,28 30,6 28,42 10 106 4 5
17 Feld K 4 3,89 34 0,00 22,5 0,00 22,5 0,00 22,5 26 61 0 2,85 2,85 22,5 2,85 39 26 36 2
18 Floris A 4 3,96 29 0,00 20,5 0,00 20,5 30 54 0 4,29 4,29 20,5 33 50 0 3,82 3,82 20,5 8,11 34 63 24 3
19 Graaf J.de 5 0,00 0 34 57 1 1,80 2,80 35,7 35 56 10 2,02 12,02 34,6 32 59 0 2,33 2,33 34,6 38 54 24,5 2,10 26,60 34,6 43,74 4 139 1 4
20 Graaf R.de 5 19,92 69 30 60 - 1,86 1,86 32,7 0,00 32,9 33 57 - 2,52 2,52 33,1 31 59 - 1,99 1,99 33,3 6,37 37 0 38 2
21 Heemskerk J 4 35,11 104 0,00 19,0 32 50 0 4,10 4,10 19,1 32 50 0 4,98 4,98 19,1 0,00 19,2 9,08 30 64 22 5
22 Hertog ACL 4 9,42 100 0,00 22,5 29 58 - 3,00 3,00 22,5 28 57 - 3,71 3,71 22,5 30 54 0 3,22 3,22 22,5 9,93 29 30 34 4
23 Hes S 5 3,76 62 33 58 0 1,90 1,90 33,2 0,00 33,2 0,00 33,2 38 52 16 2,27 18,27 33,2 20,17 15 71 18 4
24 Hogervorst J 3 0,00 0 0,00 11,7 0,00 11,7 30 49 0 8,29 8,29 11,7 0,00 11,8 8,29 33 30 34 1
25 Jong J.de 5 0,00 0 0,00 31,6 0,00 31,6 0,00 31,6 26 64 0 1,94 1,94 31,6 1,94 41 26 36 1
26 Koopman N 4 22,77 69 32 51 - 3,24 3,24 22,1 26 57 - 3,17 3,17 21,7 32 51 - 4,29 4,29 21,7 35 48 1 3,76 4,76 21,7 15,46 18 35 27 3
27 Koopman P 4 0,00 0 0,00 20,1 35 47 8 4,14 12,14 20,1 0,00 20,2 0,00 20,3 12,14 24 35 27 1
28 Koopman T 3 0,00 0 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 42 0 38 0
29 Klaver S 4 0,00 0 31 57 0 2,62 2,62 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 2,62 40 31 33 1
30 Kramer J 5 21,18 106 38 51 13 2,33 15,33 30,7 31 59 0 2,16 2,16 30,7 37 52 13 2,98 15,98 30,7 0,00 30,7 33,47 9 106 4 6
31 Kroeke GH 2 27,43 66 34 42 2 9,89 11,89 8,8 30 46 - 9,67 9,67 8,8 36 40 2 13,50 15,50 8,8 35 41 6 10,85 16,85 8,8 53,91 1 105 6 5
32 Kunst AG 4 7,49 100 33 54 0 2,60 2,60 26,0 0,00 26,0 32 54 0 3,38 3,38 26,0 30 56 0 2,69 2,69 26,0 8,68 31 95 10 6
33 Laan J 5 40,78 115 41 55 25,5 1,48 26,98 45,0 0,00 41,0 37 56 8 2,23 10,23 38,0 35 58 3 1,78 4,78 38,0 41,99 5 113 2 6
34 Laan SP 4 37,92 108 35 47 8 3,95 11,95 19,7 28 56 - 3,55 3,55 19,7 31 51 - 4,73 4,73 19,7 33 49 - 4,06 4,06 19,7 24,28 11 35 27 4
35 Lammers H 3 0,00 0 0,00 14,9 0,00 14,9 29 51 0 6,25 6,25 14,9 35 47 4 5,55 9,55 15,0 15,81 17 64 22 2
36 Mosch M 3 6,10 28 0,00 13,3 0,00 13,3 0,00 13,3 0,00 13,3 0,00 42 0 38 1
37 Muller E 3 4,36 29 0,00 18,3 0,00 18,3 28 55 0 4,72 4,72 18,3 23 58 0 3,69 3,69 18,3 8,41 32 51 25 3
38 Nat FKC 4 8,06 0 35 46 4 4,32 8,32 18,4 36 45 16 4,73 20,73 18,4 36 46 - 5,58 5,58 18,5 36 46 13 4,58 17,58 18,6 52,21 2 107 3 3
39 Poldervaart CH 5 5,95 101 28 62 0 1,87 1,87 31,5 33 56 0 2,22 2,22 31,5 31 58 0 2,60 2,60 31,5 0,00 31,5 6,69 36 92 11 6
40 Prins FRP 3 19,93 105 29 51 0 4,40 4,40 16,3 25 55 - 4,37 4,37 16,3 36 44 4 6,63 10,63 16,3 35 45 10 5,34 15,34 16,3 34,73 8 100 8 6
41 Schilder P 4 0,00 0 29 54 0 3,08 3,08 22,0 35 48 13 3,74 16,74 21,8 0,00 21,8 26 58 0 3,08 3,08 21,9 22,90 12 90 15 3
42 Scholten NA 5 0,00 0 0,00 33,1 0,00 33,3 0,00 33,5 0,00 33,7 0,00 42 0 38 0
43 Schrekker J 5 14,61 38 35 53 3 2,27 5,27 30,4 30 60 - 2,17 2,17 30,1 28 60 - 2,64 2,64 30,0 33 54 - 2,54 2,54 28,5 12,62 23 35 27 2
44 Siekerman C 5 14,40 69 29 58 - 2,25 2,25 28,0 33 54 - 2,59 2,59 28,0 0,00 28,0 0,00 28,0 4,84 38 0 38 2
45 Sneek ST 4 30,25 39 0,00 18,7 34 48 2 4,36 6,36 18,7 37 45 10 5,65 15,65 18,7 0,00 18,7 22,01 13 71 18 3
46 Stoop WH 4 2,53 33 32 52 0 3,10 3,10 22,7 27 57 0 3,03 3,03 22,7 33 51 0 4,10 4,10 22,7 0,00 22,7 10,23 28 92 11 4
47 Velden G vd 3 0,00 0 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 42 0 38 0
48 Venekamp JWJ 5 18,07 73 0,00 31,1 28 61 - 2,06 2,06 31,1 33 56 0 2,73 2,73 31,1 27 62 - 2,03 2,03 31,1 6,82 35 33 31 3
49 Vlaar G 5 19,64 41 35 56 6 1,84 7,84 35,5 32 60 0 1,84 1,84 35,5 29 64 - 2,09 2,09 35,5 33 58 0 1,90 1,90 35,5 13,67 21 100 8 4
50 Vries P de 3 0,00 0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 42 0 38 0
51 Water R vd 4 4,47 30 32 50 0 3,81 3,81 19,2 30 52 0 3,92 3,92 19,2 0,00 19,2 30 52 0 3,92 3,92 19,2 11,65 27 92 11 4
52 Weber W 4 3,28 35 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 42 0 38 0
53 Werf J vd 3 0,00 0 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 42 0 38 0

1 spelers 28 406 3654 29 435 3915 32 528 4752 29 435 3915

1e 2e 3e 4e 5e 6e 7e 8e 9e 10e >10e
punten Var. 16 13 10 8 6 4 3 2 1 0

Uniserver Golf Cup 2012-2013

Naam



Blad5-3

Page 1

Blad 5-3

Tr
an

sp
or

t
P

un
te

n

Tr
an

sp
or

t
S

ta
bl

e 
Fo

rd
pn

t.

6-
12

-2
01

2

S
tro

ke
 B

ru
to

W
ed

st
rij

dp
un

te
n

B
on

us
pu

nt
en

P
un

te
n

13
-1

2-
20

12

S
tro

ke
 B

ru
to

W
ed

st
rij

dp
un

te
n

B
on

us
pu

nt
en

pu
nt

en

20
-1

2-
20

12

S
tro

ke
 B

ru
to

W
ed

st
rij

dp
un

te
n

B
on

us
pu

nt
en

pu
nt

en

27
-1

2-
20

12

S
tro

ke
 B

ru
to

W
ed

st
rij

dp
un

te
n

B
on

us
pu

nt
en

pu
nt

en

To
ta

le
 p

un
te

n
na

 1
0 

w
ed

st
r.

P
la

at
s

S
ta

bl
e 

Fo
rd

pn
t.

S
FP

 n
a 

10
 w

ed
.

P
la

at
s

A
an

ta
l w

ed
st

r.

Meld. Cat. w9 w10 w11 w12

WP SFP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP
1 Bakker MJHM 1 4 12,05 92 37 49 4 2,45 6,45 26,3 33 53 0 2,44 2,44 26,3 33 53 1 2,10 3,10 26,3 28 58 0 1,36 1,36 26,3 13,35 17 131 2 9
2 Bark E 3 0,00 0 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 11,7 0,00 37 0 37 0
3 Belien CM 4 21,18 70 0,00 22,3 38 46 1 3,32 4,32 22,3 0,00 22,3 0,00 22,3 4,32 30 38 24 5
4 Bezuur R 4 14,29 0 32 51 0 2,99 2,99 20,7 34 51 0 3,22 3,22 20,7 28 55 - 2,57 2,57 20,7 35 48 10 2,09 12,09 20,7 20,88 11 101 8 6
5 Bleyendaal AJ 2 36,35 0 35 42 - 7,16 7,16 10,5 38 39 2 8,31 10,31 10,5 33 44 - 6,33 6,33 10,5 35 42 8 4,71 12,71 10,5 36,52 4 73 15 5
6 Bleyendaal JC 4 0,00 0 0,00 23,5 0,00 23,5 0,00 23,5 0,00 23,5 0,00 37 0 37 0
7 Blaauw N 3 13,84 36 36 43 2 5,21 7,21 14,1 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 14,1 7,21 26 36 29 2
8 Bos J.vd 5 0,00 0 0,00 36,0 0,00 36,0 0,00 36,0 0,00 36,0 0,00 37 0 37 0
9 Bruijn JP 5 19,48 103 30 59 - 1,73 1,73 31,0 38 51 3 2,15 5,15 31,0 30 59 - 1,60 1,60 31,0 0,00 31,0 8,48 21 38 24 5

10 Borst P 4 50,78 78 0,00 23,4 38 46 0 3,16 3,16 23,4 35 49 6 2,55 8,55 23,4 29 56 - 1,59 1,59 23,4 13,30 18 73 15 7
11 Bovenkerk RA 4 41,22 73 32 50 - 3,40 3,40 18,6 40 42 4 4,35 8,35 18,6 34 48 3 3,28 6,28 18,6 0,00 18,6 18,03 14 74 14 6
12 Buis P 4 0,00 0 0,00 25,0 0,00 25,0 0,00 25,0 0,00 25,0 0,00 37 0 37 0
13 Bure WF 5 0,00 0 0,00 54,0 0,00 54,0 0,00 54,0 0,00 54,0 0,00 37 0 37 1
14 Dobbelsteen RBA vd 4 11,67 68 32 54 - 2,29 2,29 25,6 34 52 0 2,56 2,56 25,6 35 51 10 2,24 12,24 25,6 32 54 1 1,50 2,50 25,6 19,59 13 101 8 8
15 Duijn CN 4 12,72 33 29 57 - 2,18 2,18 25,4 37 49 0 2,73 2,73 25,4 30 56 - 2,06 2,06 25,4 27 59 - 1,39 1,39 25,4 8,36 23 37 26 6
16 Dulk P den 5 28,42 106 37 52 8 1,99 9,99 30,6 40 49 8 2,27 10,27 30,6 0,00 30,6 0,00 30,6 20,25 12 77 13 7
17 Feld K 4 2,85 26 0,00 22,5 31 53 0 2,85 2,85 22,5 0,00 22,5 0,00 22,5 2,85 35 31 35 3
18 Floris A 4 8,11 63 0,00 20,5 35 48 0 3,46 3,46 20,5 0,00 20,5 0,00 20,5 3,46 32 35 31 4
19 Graaf J.de 5 43,74 139 39 52 25,0 1,76 26,76 34,6 46 45 25,4 2,18 27,58 34,6 37 54 13 1,57 14,57 34,6 32 59 0 1,02 1,02 34,6 69,92 1 154 1 8
20 Graaf R.de 5 6,37 0 39 53 13 1,79 14,79 33,3 36 54 - 1,89 1,89 33,3 42 49 24,9 1,79 26,69 33,3 32 58 2 1,08 3,08 33,3 46,45 2 113 4 5
21 Heemskerk J 4 9,08 64 34 48 0 3,43 3,43 19,2 0,00 19,2 32 51 - 2,99 2,99 19,2 37 45 16 2,41 18,41 19,2 24,82 8 71 18 7
22 Hertog ACL 4 9,93 30 28 57 - 2,46 2,46 22,5 37 47 0 3,22 3,22 22,5 25 59 - 2,20 2,20 22,5 0,00 22,5 7,88 25 37 26 5
23 Hes S 5 20,17 71 34 60 0 1,59 1,59 33,2 36 54 0 1,90 1,90 33,2 27 64 - 1,38 1,38 33,2 35 55 6 1,14 7,14 33,2 12,00 19 105 7 7
24 Hogervorst J 3 8,29 30 0,00 11,8 0,00 11,8 0,00 11,8 37 41 24,9 4,30 29,20 11,8 29,20 6 37 26 2
25 Jong J.de 5 1,94 26 37 52 6 1,92 7,92 31,6 42 47 16 2,29 18,29 31,6 31 58 0 1,60 1,60 31,6 0,00 31,6 27,81 7 110 5 4
26 Koopman N 4 15,46 35 28 57 - 2,55 2,55 21,7 37 46 0 3,41 3,41 21,7 33 50 - 2,70 2,70 21,7 33 51 3 1,88 4,88 21,7 13,54 16 70 19 5
27 Koopman P 4 12,14 35 0,00 20,3 0,00 20,3 0,00 20,3 0,00 20,3 0,00 37 0 37 1
28 Koopman T 3 0,00 0 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 37 0 37 0
29 Klaver S 4 2,62 31 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 37 0 37 1
30 Kramer J 5 33,47 106 0,00 30,7 0,00 30,7 0,00 30,7 0,00 30,7 0,00 37 0 37 6
31 Kroeke GH 2 53,91 105 33 43 0 8,35 8,35 8,8 0,00 8,8 0,00 8,8 0,00 8,8 8,35 24 33 34 6
32 Kunst AG 4 8,68 95 28 58 0 2,09 2,09 26,0 36 51 0 2,57 2,57 26,0 25 64 - 1,76 1,76 26,0 0,00 26,0 6,42 28 64 21 8
33 Laan J 5 41,99 113 0,00 38,0 37 56 0 1,60 1,60 38,0 0,00 38,0 31 62 0 0,88 0,88 38,0 2,48 36 68 20 8
34 Laan SP 4 24,28 35 31 52 - 3,08 3,08 19,7 33 49 - 3,52 3,52 19,7 32 51 - 2,91 2,91 19,7 35 47 13 2,25 15,25 19,7 24,76 9 35 31 5
35 Lammers H 3 15,81 64 0,00 15,0 0,00 15,0 0,00 15,0 0,00 15,0 0,00 37 0 37 2
36 Mosch M 3 0,00 0 0,00 13,3 0,00 13,3 0,00 13,4 31 48 0 3,23 3,23 13,4 3,23 33 31 35 2
37 Muller E 3 8,41 51 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 37 0 37 3
38 Nat FKC 4 52,21 107 33 50 - 3,40 3,40 18,6 40 42 6 4,35 10,35 18,6 38 44 16 3,57 19,57 18,6 0,00 18,6 33,33 5 78 12 5
39 Poldervaart CH 5 6,69 92 33 56 0 1,79 1,79 31,5 0,00 31,5 0,00 31,5 27 62 0 1,06 1,06 31,5 2,86 34 60 23 8
40 Prins FRP 3 34,73 100 0,00 16,3 38 42 0 4,97 4,97 16,3 28 52 0 3,45 3,45 16,3 31 49 0 2,60 2,60 16,3 11,02 20 97 10 9
41 Schilder P 4 22,90 90 37 46 10 3,14 13,14 21,9 36 47 0 3,31 3,31 21,9 0,00 21,9 0,00 21,9 16,44 15 73 15 5
42 Scholten NA 5 0,00 0 0,00 33,7 0,00 33,7 0,00 32,9 0,00 32,7 0,00 37 0 37 0
43 Schrekker J 5 12,62 35 36 51 - 2,16 2,16 28,7 41 46 10 2,58 12,58 28,7 34 53 2 1,92 3,92 28,7 34 53 4 1,37 5,37 28,7 24,02 10 109 6 5
44 Siekerman C 5 4,84 0 38 49 16 2,30 18,30 28,0 41 46 13 2,64 15,64 28,0 35 52 8 2,01 10,01 28,0 0,00 28,0 43,95 3 114 3 5
45 Sneek ST 4 22,01 71 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 37 0 37 3
46 Stoop WH 4 10,23 92 0,00 22,7 0,00 22,7 31 53 0 2,43 2,43 22,7 32 53 0 1,73 1,73 22,7 4,16 31 63 22 6
47 Velden G vd 3 0,00 0 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 37 0 37 0
48 Venekamp JWJ 5 6,82 33 36 53 1 1,92 2,92 31,1 0,00 31,1 33 56 - 1,68 1,68 31,1 25 65 - 1,03 1,03 31,1 5,62 29 36 29 4
49 Vlaar G 5 13,67 100 36 55 3 1,62 4,62 35,5 31 61 0 1,57 1,57 35,5 30 61 0 1,35 1,35 35,5 25 67 - 0,87 0,87 35,5 8,41 22 97 10 7
50 Vries P de 3 0,00 0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 37 0 37 0
51 Water R vd 4 11,65 92 0,00 19,2 0,00 19,2 34 48 4 3,17 7,17 19,2 0,00 19,2 7,17 27 34 33 5
52 Weber W 4 0,00 0 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 37 0 37 0
53 Werf J vd 3 0,00 0 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 37 0 37 0

1 spelers 26 351 3159 27 378 3402 25 325 2925 21 231 2079
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Meld. Cat. w13 w14 w15 w16

WP SFP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP
1 Bakker MJHM 1 4 13,35 131 0,00 26,3 0,00 26,3 0,00 26,3 0,00 26,3 0,00 40 0 36 9
2 Bark E 2 3 0,00 0 34 44 0 8,82 8,82 11,5 0,00 11,5 0,00 11,6 0,00 11,6 8,82 24 34 23 1
3 Belien CM 3 4 4,32 38 38 47 13 4,26 17,26 22,3 32 52 0 2,93 2,93 22,3 0,00 22,3 0,00 22,3 20,19 15 70 16 7
4 Bezuur R 4 4 20,88 101 33 50 0 4,31 4,31 20,7 31 52 0 3,16 3,16 20,7 25 59 - 1,26 1,26 20,7 31 52 0 1,14 1,14 20,7 9,87 19 95 9 9
5 Bleyendaal AJ 5 2 36,52 73 35 42 4 10,12 14,12 10,5 33 44 - 7,36 7,36 10,5 36 41 2 3,57 5,57 10,5 34 43 8 2,71 10,71 10,5 37,77 3 105 5 8
6 Bleyendaal JC 6 4 0,00 0 0,00 23,5 0,00 23,6 0,00 23,7 0,00 23,7 0,00 40 0 36 0
7 Blaauw N 7 3 7,21 36 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 40 0 36 2
8 Bos J.vd 8 5 0,00 0 34 58 2 2,14 4,14 36,0 0,00 36,0 0,00 34,0 0,00 34,0 4,14 30 34 23 1
9 Bruijn JP 9 5 8,48 38 35 54 3 2,67 5,67 31,0 31 58 - 1,89 1,89 31,0 40 49 16 1,01 17,01 31,0 0,00 31,0 24,57 13 75 10 7

10 Borst P 10 4 13,30 73 32 52 0 3,67 3,67 23,4 31 53 - 2,74 2,74 23,4 0,00 23,4 0,00 23,4 6,41 27 32 29 8
11 Bovenkerk RA 11 4 18,03 74 0,00 18,6 36 45 8 4,06 12,06 18,6 36 45 6 1,84 7,84 18,6 35 46 10 1,43 11,43 18,6 31,33 4 107 4 9
12 Buis P 12 4 0,00 0 30 55 0 3,25 3,25 25,0 0,00 25,1 0,00 25,2 0,00 25,2 3,25 34 30 32 1
13 Bure WF 13 5 0,00 0 0,00 54,0 0,00 54,0 0,00 54,0 0,00 54,0 0,00 40 0 36 1
14 Dobbelsteen RBA vd 14 4 19,59 101 32 54 - 3,23 3,23 25,6 0,00 25,6 0,00 25,6 26 60 - 0,80 0,80 25,6 4,03 32 0 36 8
15 Duijn CN 15 4 8,36 37 26 60 - 2,93 2,93 25,4 37 49 16 2,73 18,73 25,4 34 52 - 1,17 1,17 25,4 33 53 6 0,91 6,91 25,4 29,74 6 70 16 8
16 Dulk P den 16 5 20,25 77 25 64 - 2,28 2,28 30,6 25 65 - 1,71 1,71 30,6 33 56 0 0,90 0,90 30,6 30 59 - 0,68 0,68 30,6 5,57 28 33 26 8
17 Feld K 4 2,85 31 28 56 0 3,54 3,54 22,5 0,00 22,5 0,00 22,5 0,00 22,5 3,54 33 28 34 4
18 Floris A 4 3,46 35 38 46 24,3 4,31 28,61 22,5 0,00 20,5 0,00 20,5 0,00 20,5 28,61 8 38 22 5
19 Graaf J.de 5 69,92 154 28 64 - 2,02 2,02 34,6 0,00 34,6 0,00 34,6 0,00 34,6 2,02 38 0 36 8
20 Graaf R.de 5 46,45 113 31 59 - 2,27 2,27 33,3 35 56 4 1,81 5,81 33,5 43 47 22,2 0,99 23,19 33,0 37 53 13 0,70 13,70 33,0 44,98 1 115 2 8
21 Heemskerk J 4 24,82 71 29 53 - 4,39 4,39 19,2 30 54 - 3,28 3,28 19,2 0,00 19,2 31 52 - 1,23 1,23 19,2 8,89 23 0 36 7
22 Hertog ACL 4 7,88 37 30 54 0 3,67 3,67 22,5 32 52 0 2,91 2,91 22,5 34 50 0 1,37 1,37 22,5 31 55 0 0,99 0,99 22,5 8,94 22 127 1 9
23 Hes S 5 12,00 105 0,00 33,2 30 60 0 1,71 1,71 33,2 0,00 33,2 0,00 33,2 1,71 39 30 32 8
24 Hogervorst J 3 29,20 37 0,00 12,8 0,00 12,8 0,00 12,8 0,00 12,8 0,00 40 0 36 2
25 Jong J.de 5 27,81 110 37 52 10 2,72 12,72 31,6 37 52 10 2,07 12,07 31,6 0,00 31,6 0,00 31,6 24,79 12 74 12 6
26 Koopman N 4 13,54 70 38 47 16 4,01 20,01 23,7 30 56 - 2,56 2,56 23,7 37 48 10 1,35 11,35 23,7 33 52 3 0,99 3,99 23,7 37,92 2 108 3 8
27 Koopman P 4 0,00 0 0,00 20,3 0,00 20,3 0,00 20,4 0,00 20,4 0,00 40 0 36 1
28 Koopman T 3 0,00 0 27 55 0 4,34 4,34 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 4,34 29 27 35 1
29 Klaver S 4 0,00 0 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 40 0 36 1
30 Kramer J 5 0,00 0 0,00 30,7 0,00 30,7 0,00 30,7 0,00 30,7 0,00 40 0 36 6
31 Kroeke GH 2 8,35 33 27 51 - 9,95 9,95 8,8 34 42 2 9,20 11,20 8,8 34 42 0 4,16 4,16 8,8 0,00 8,8 25,32 11 68 20 8
32 Kunst AG 4 6,42 64 0,00 26,0 32 54 0 2,42 2,42 26,0 0,00 26,0 0,00 26,0 2,42 36 32 29 9
33 Laan J 5 2,48 68 34 59 1 1,99 2,99 38,0 40 53 23,9 1,69 25,59 38,0 0,00 38,0 0,00 38,0 28,58 9 74 12 10
34 Laan SP 4 24,76 35 0,00 19,7 30 52 - 3,32 3,32 19,7 36 46 8 1,70 9,70 19,7 39 43 16 1,44 17,44 19,7 30,46 5 75 10 7
35 Lammers H 3 0,00 0 0,00 15,0 0,00 15,1 0,00 15,2 0,00 15,2 0,00 40 0 36 2
36 Mosch M 3 3,23 31 33 46 0 7,24 7,24 13,4 0,00 13,4 0,00 13,4 0,00 13,4 7,24 26 33 26 3
37 Muller E 3 0,00 0 32 49 0 4,98 4,98 18,3 30 51 0 3,65 3,65 18,3 36 45 4 1,87 5,87 18,3 0,00 18,3 14,49 17 98 8 6
38 Nat FKC 3 33,33 78 0,00 17,6 37 44 13 4,37 17,37 17,7 36 45 3 1,92 4,92 17,8 0,00 17,8 22,29 14 73 15 7
39 Poldervaart CH 5 2,86 60 0,00 31,5 0,00 31,5 0,00 31,5 0,00 31,5 0,00 40 0 36 8
40 Prins FRP 3 11,02 97 24 57 - 4,28 4,28 18,3 31 50 0 3,72 3,72 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 8,00 25 31 31 10
41 Schilder P 4 16,44 73 0,00 21,9 34 50 1 3,09 4,09 22,0 0,00 22,0 0,00 22,0 4,09 31 34 23 6
42 Scholten NA 5 0,00 0 0,00 33,9 0,00 34,1 0,00 34,1 0,00 34,1 0,00 40 0 36 0
43 Schrekker J 5 24,02 109 31 56 - 2,88 2,88 27,7 36 50 6 2,46 8,46 27,7 37 50 13 1,11 14,11 27,7 32 54 2 0,82 2,82 27,7 28,26 10 105 5 8
44 Siekerman C 5 43,95 114 36 51 6 3,13 9,13 28,0 31 56 - 2,17 2,17 28,0 34 53 - 1,04 1,04 28,0 31 56 1 0,78 1,78 28,0 14,11 18 67 21 7
45 Sneek ST 4 0,00 0 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 40 0 36 3
46 Stoop WH 4 4,16 63 34 52 0 3,62 3,62 23,7 35 50 3 2,87 5,87 23,7 0,00 23,7 0,00 23,7 9,49 20 69 19 8
47 Velden G.v.d. 3 0,00 0 0,00 18,3 0,00 18,4 0,00 18,5 0,00 18,5 0,00 40 0 36 0
48 Venekamp JWJ 5 5,62 36 33 56 0 2,56 2,56 31,1 31 58 - 1,87 1,87 31,3 34 55 0 0,89 0,00 31,3 33 56 4 0,70 4,70 31,3 9,14 21 100 7 7
49 Vlaar G 5 8,41 97 24 67 - 1,88 1,88 35,5 0,00 35,5 0,00 35,5 30 61 - 0,57 0,57 35,5 2,44 35 0 36 7
50 Vries P de 3 0,00 0 0,00 16,0 0,00 16,0 35 45 1 2,14 3,14 16,0 39 41 24,3 1,87 26,17 16,0 29,30 7 74 12 2
51 Water R vd 4 7,17 34 37 45 8 5,17 13,17 19,2 33 49 0 3,62 3,62 19,2 0,00 19,2 0,00 19,2 16,78 16 70 16 7
52 Weber W 4 0,00 0 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 40 0 36 0
53 Werf J vd 3 0,00 0 0,00 15,8 0,00 15,8 33 47 0 2,07 2,07 15,8 0,00 15,8 2,07 37 33 26 1

136 spelers 31 496 4464 27 378 3402 18 171 1539 16 136 1224
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Meld. Cat. w17 w18 w19 w20

WP SFP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP SFP SB WP HCP
1 Bakker MJHM 1 4 0,00 0 0,00 26,3 0,00 26,3 0,00 26,3 33 54 1 2,95 3,95 26,3 3,95 29 33 27 10
2 Bark E 2 3 8,82 34 0,00 11,6 0,00 11,6 0,00 11,6 0,00 11,6 0,00 33 0 33 1
3 Belien CM 3 4 20,19 70 0,00 22,3 0,00 22,3 0,00 22,3 35 49 10 3,83 13,83 22,3 13,83 18 35 24 8
4 Bezuur R 4 4 9,87 95 30 53 - 2,08 2,08 20,7 33 50 0 2,40 2,40 20,7  0,00 20,7 29 54 - 3,74 3,74 20,7 8,22 23 33 27 10
5 Bleyendaal AJ 5 2 37,77 105 38 39 13 5,56 18,56 10,5 35 42 - 5,63 5,63 10,5 38 39 13 1,45 14,45 10,5 32 45 - 8,86 8,86 10,5 47,50 1 76 11 10
6 Bleyendaal JC 6 4 0,00 0 0,00 23,7 0,00 23,7 0,00 23,7 0,00 23,7 0,00 33 0 33 0
7 Blaauw N 7 3 0,00 0 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 14,1 0,00 33 0 33 2
8 Bos J.vd 8 5 4,14 34 0,00 34,0 0,00 34,0 0,00 34,0 0,00 34,0 0,00 33 0 33 1
9 Bruijn JP 9 5 24,57 75 33 56 0 1,31 1,31 31,0 39 50 6 1,60 7,60 31,0 35 58 2 0,33 2,33 31,0 24 65 - 2,08 2,08 31,0 13,32 19 107 5 10

10 Borst P 10 4 6,41 32 32 52 0 1,87 1,87 23,4 0,00 23,4 36 48 4 0,53 4,53 23,4 26 58 - 3,08 3,08 23,4 9,48 21 68 20 10
11 Bovenkerk RA 11 4 31,33 107 32 49 - 2,50 2,50 18,6 34 47 0 2,84 2,84 18,6 0,00 18,6 0,00 18,6 5,34 26 34 25 10
12 Buis P 12 4 3,25 30 0,00 25,2 0,00 25,2 0,00 25,2 0,00 25,2 0,00 33 0 33 1
13 Bure WF 13 5 0,00 0 0,00 54,0 33 67 0 0,69 0,69 54,0 0,00 54,0 33 66 0 1,24 1,24 51,0 1,93 32 66 23 3
14 Dobbelsteen RBA vd 14 4 4,03 0 36 50 1 1,78 2,78 25,6 31 55 - 1,76 1,76 25,6 31 55 1 0,42 1,42 25,6 30 56 - 2,92 2,92 25,6 8,88 22 67 22 10
15 Duijn CN 15 4 29,74 70 34 52 - 1,72 1,72 25,4 35 51 0 1,92 1,92 25,4 40 46 23,0 0,51 23,51 25,4 31 58 - 2,84 2,84 25,4 29,99 6 75 14 10
16 Dulk P den 16 5 5,57 33 34 55 0 1,35 1,35 30,6 34 55 0 1,48 1,48 30,6 0,00 30,6 0,00 30,6 2,83 30 68 20 10
17 Feld K 17 4 3,54 28 0,00 22,5 0,00 22,5 0,00 22,5 0,00 22,5 0,00 33 0 33 4
18 Floris A 18 4 28,61 38 0,00 20,5 0,00 20,5 0,00 20,5 34 51 3 4,00 7,00 20,5 7,00 24 34 25 6
19 Graaf J.de 19 5 2,02 0 39 52 24,0 1,27 25,27 34,6 0,00 34,6 0,00 34,6 31 60 0 2,02 2,02 34,6 27,28 9 70 18 10
20 Graaf R.de 20 5 44,98 115 34 56 - 1,23 1,23 33,0 36 54 - 1,39 1,39 33,0 38 52 16 0,35 16,35 33,0 38 54 16 2,35 18,35 33,0 37,32 4 76 11 10
21 Heemskerk J 21 4 8,89 0 34 48 0 2,47 2,47 19,2 34 48 0 2,70 2,70 19,2 0,00 19,2 35 47 8 4,64 12,64 19,2 17,80 13 103 8 10
22 Hertog ACL 22 4 8,94 127 25 60 - 1,69 1,69 22,5 0,00 22,5 29 58 - 0,46 0,46 22,5 30 54 0 3,44 3,44 22,5 5,59 25 30 31 10
23 Hes S 23 5 1,71 30 0,00 33,2 41 49 25,4 1,53 26,93 33,2 0,00 33,2 32 58 0 2,17 2,17 33,2 29,10 7 73 15 10
24 Hogervorst J 24 3 0,00 0 0,00 12,8 0,00 12,8 0,00 12,8 0,00 12,8 0,00 33 0 33 2
25 Jong J.de 25 5 24,79 74 0,00 31,6 39 50 10 1,57 11,57 31,6 0,00 31,6 31 58 0 2,28 2,28 31,6 13,86 17 70 18 8
26 Koopman N 26 4 37,92 108 36 49 0 1,96 1,96 23,7 40 45 13 2,33 15,33 23,7 0,00 23,7 29 56 - 3,15 3,15 23,7 20,44 11 76 11 10
27 Koopman P 27 4 0,00 0 0,00 20,4 0,00 20,4 0,00 20,4 0,00 20,4 0,00 33 0 33 1
28 Koopman T 28 3 4,34 27 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 18,7 0,00 33 0 33 1
29 Klaver S 29 4 0,00 0 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 24,5 0,00 33 0 33 1
30 Kramer J 30 5 0,00 0 0,00 30,7 0,00 30,7 0,00 30,7 0,00 30,7 0,00 33 0 33 6
31 Kroeke GH 2 25,32 68 33 43 - 6,02 6,02 8,8 34 42 0 6,72 6,72 8,8 37 39 8 1,73 9,73 8,8 32 44 - 10,81 10,81 8,8 33,28 5 71 16 10
32 Kunst AG 4 2,42 32 0,00 26,0 0,00 26,0 0,00 26,0 28 59 0 2,73 2,73 26,0 2,73 31 28 32 10
33 Laan J 5 28,58 74 0,00 38,0 0,00 38,0 0,00 38,0 0,00 38,0 0,00 33 0 33 10
34 Laan SP 4 30,46 75 36 46 3 2,51 5,51 19,7 36 46 0 2,74 2,74 19,7 35 47 3 0,64 3,64 19,7 0,00 19,7 11,90 20 107 5 10
35 Lammers H 3 0,00 0 0,00 15,2 0,00 15,2 0,00 15,2 0,00 15,2 0,00 33 0 33 2
36 Mosch M 3 7,24 33 0,00 13,4 0,00 13,4 0,00 13,4 0,00 13,4 0,00 33 0 33 3
37 Muller E 3 14,49 98 36 45 4 2,77 6,77 18,3 35 46 0 2,95 2,95 18,3 0,00 18,3 30 52 0 4,40 4,40 18,3 14,11 16 101 9 9
38 Nat FKC 4 22,29 73 37 45 10 2,84 12,84 17,8 40 41 16 3,40 19,40 17,8 37 44 10 0,76 10,76 17,8 29 53 - 4,44 4,44 17,8 47,44 2 114 1 10
39 Poldervaart CH 5 0,00 0 0,00 31,5 0,00 31,5 0,00 31,5 0,00 31,5 0,00 33 0 33 8
40 Prins FRP 3 8,00 31 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 18,3 0,00 33 0 33 10
41 Schilder P 4 4,09 34 39 45 16 2,30 18,30 22,0 38 46 2 2,45 4,45 22,0 0,00 22,0 33 51 2 3,73 5,73 22,0 28,48 8 110 2 9
42 Scholten NA 5 0,00 0 0,00 34,1 0,00 34,1 0,00 34,1 0,00 34,1 0,00 33 0 33 0
43 Schrekker J 5 28,26 105 36 50 6 1,64 7,64 27,7 37 49 - 1,83 1,83 27,7 0,00 27,7 35 51 6 2,96 8,96 27,7 18,44 12 71 16 10
44 Siekerman C 5 14,11 67 34 53 0 1,53 1,53 28,0 38 49 4 1,81 5,81 28,0 0,00 28,0 36 51 13 2,93 15,93 28,0 23,28 10 108 4 10
45 Sneek ST 4 0,00 0 0,00 18,7 39 44 8 3,02 11,02 18,7 0,00 18,7 38 44 25,1 5,09 30,19 18,7 41,21 3 77 10 5
46 Stoop WH 4 9,49 69 0,00 23,7 0,00 23,7 0,00 23,7 0,00 23,7 0,00 33 0 33 8
47 Velden G.v.d. 3 0,00 0 0,00 18,5 0,00 18,5 0,00 18,5 0,00 18,5 0,00 33 0 33 0
48 Venekamp JWJ 5 9,14 100 37 52 8 1,40 9,40 31,3 36 53 0 1,50 1,50 31,3 0,00 31,3 34 55 4 2,43 6,43 31,3 17,33 14 107 5 10
49 Vlaar G 5 2,44 0 36 55 2 1,17 3,17 35,5 38 53 3 1,32 4,32 35,5 36 56 6 0,30 6,30 35,5 29 63 - 1,87 1,87 35,5 15,66 15 110 2 10
50 Vries P de 3 29,30 74 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 16,0 0,00 33 0 33 2
51 Water R vd 4 16,78 70 0,00 19,2 0,00 19,2 0,00 19,2 32 50 0 4,36 4,36 19,2 4,36 27 32 29 8
52 Weber W 4 0,00 0 0,00 19,1 0,00 19,1 0,00 19,1 31 52 0 4,21 4,21 19,1 4,21 28 31 30 1
53 Werf J vd 3 2,07 33 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 15,8 0,00 33 0 33 1

465 spelers 22 253 2277 23 276 2484 11 66 594 29 465 4185
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w1 w2 w3 w4 w5 w6 w7 w8 w9 w10 w11 w12 w13 w14 w15 w16 w17 w18 w19 w20
Cat.    Totaal:

1 Bakker MJHM 4  
2 Bark E 3  
3 Belien CM 4  
4 Bezuur R 4  
5 Bleyendaal AJ 2 B-h4 B-h1 B-h3 B-h8 B-h7 5              
6 Bleyendaal JC 4  
7 Blaauw N 3 B-h6 1              
8 Bos J vd 5  
9 Bruijn JP 5  
10 Borst P 4 B-h2 1              
11 Bovenkerk RA 4 B-h2 B-h5 B-h4 3              
12 Buis P 4  
13 Bure WF 5  
14 Dobbelsteen RBA vd 4  
15 Duijn CN 4  
16 Dulk P den 5  
17 Feld K 4  
18 Floris A 4 B-h6 B-h9 2              
19 Graaf J.de 5  
20 Graaf R.de 5  
21 Heemskerk J 4 B-h5 B-h5 2              
22 Hertog ACL 4  
23 Hes S 5  
24 Hogervorst J 3 B-h6 1              
25 Jong J.de 5  
26 Koopman N 4 B-h9 B-h9 2              
27 Koopman P 4  
28 Koopman T 3  
29 Klaver S 4  
30 Kramer J 5 B-h2 1              
31 Kroeke GH 2  
32 Kunst AG 4  
33 Laan J 5  
34 Laan SP 4 B-h8 1              
35 Lammers H 3  
36 Mosch M 3  
37 Muller E 3  
38 Nat FKC 4 B-h1 1              
39 Poldervaart CH 5  
40 Prins FRP 3 B-h2 1              
41 Schilder P 4 B-h5 1              
42 Scholten NA 5   
43 Schrekker J 5 B-h4 1              
44 Siekerman C 5 B-h5 1              
45 Sneek ST 4 B-h2 1              
46 Stoop WH 4  
47 Velden G vd 3  
48 Venekamp JWJ 5  
49 Vlaar G 5  
50 Vries P de 3  
51 Water R vd 4  
52 Weber W 4  
53 Werf J vd 3  

25            
Totaal:

3 1 1 0 0 0 5 1 0 1 2 0 3 0 2 0 2 2 0 2 25            

Eagles &
Birdies

Naam

Tot. Birdies per kolom/wedstrijd
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